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Grzejnik 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jest grzejnik , przeznaczony zwłaszcz a 
do instalowania w systemach centralnego ogrzewania pomieszczeń mieszkalnych 
i użytkowych. 

Grzejnik według wzor u odznacz a si ę oryginalną budową , charakteryzującą 
się układem kolektorów doprowadzających i pionowych elementów grzejnych. 

Pionowe radiatoiy utworzon e s ą z  profili w postaci zamkniętych listew z 
przelotową rur ą w  środku , mających w widoku z  góry kształt trójkąta równora-
miennego o lekko wygiętych ramionach i zaokrąglonym wierzchołku, jak pokazano 
na rysunk u -  fig. 11 lub z e spiral ą wewnątr z rury , jak pokazan o n a rysunk u -
fig. 1  la. 

Radiatory rozmieszczon e s ą równolegle , z  jednej lub z ob u stron pozio -
mych kolektoró w mającyc h kształt prosteg o lu b lekk o wygięteg o odcinka , prz y 
czym połączone są z kolektorami poziomymi za pomocą króćców, usytuowanych 
od strony podstawy i/lub od strony wierzchołka. Kolektory dolne wyposażone są w 
króćce przyłączeniowe armatury grzewczej, natomiast kolektory górne mają otwór 
pod odpowietrznik. 

Odmiany wzoru przemysłowego: 
1. Grzejni k z radiatorami zamocowanymi podstawami do kolektorów w kształcie 

prostego odcinka , ja k pokazan o n a rysunku , w  widok u perspektywiczny m 
z przodu - fig. la, w widoku od dołu - fig.  Ib. 



2. Grzejni k z radiatorami zamocowanymi wierzchołkami do kolektorów w kształ-
cie prostego odcinka, ja k pokazano na rysunku, w widoku perspektywicznym 
z przodu - fig. 2a, w widoku od dołu - fig. Ib. 

3. Grzejni k z radiatorami zamocowanymi podstawami po obu stronach kolekto-
rów w kształcie prostego odcinka, ja k pokazano na rysunku, w widoku per-
spektywicznym z przodu - fig. 3a, w widoku od dołu - fig. 3b. 

4. Grzejni k z radiatorami zamocowanymi wierzchołkami po obu stronach kolek-
torów w kształcie prostego odcinka, jak pokazano na rysunku, w widoku per-
spektywicznym z przodu - fig. 4a, w widoku od dołu - fig. 4b. 

5. Grzejni k z radiatorami zamocowanymi podstawami do kolektorów w kształcie 
łuku od jego wewnętrznej strony, ja k pokazano na rysunku, w widoku per-
spektywicznym z przodu - fig. Sa, w widoku od dołu - fig. Sb. 

6. Grzejni k z radiatorami zamocowanymi wierzchołkami do kolektorów w kształ-
cie łuku od jego wewnętrznej strony, ja k pokazano na rysunku, w widoku per-
spektywicznym z przodu - fig. 6a, w widoku od dołu - fig. 6b. 

7. Grzejni k z radiatorami zamocowanymi podstawami do kolektorów w kształcie 
łuku od jego zewnętrznej strony, jak pokazano na rysunku, w widoku perspek-
tywicznym z przodu - fig. 7a, w widoku od dołu - fig. 7b. 

8. Grzejni k z radiatorami zamocowanymi wierzchołkami do kolektorów w kształ-
cie łuku od jego zewnętrznej strony, jak pokazano na rysunku, w widoku per-
spektywicznym z przodu - fig. 8a, w widoku od dołu - fig. 8b. 

9. Grzejni k z radiatorami zamocowanymi podstawami do zespołu kolektorów w 
kształcie łuków od ich zewnętrznej strony, jak pokazano na rysunku, w widoku 
perspektywicznym z przodu - fig. 9a, w widoku od dołu - fig. 9b. 

10. Grzejnik z radiatorami zamocowanymi wierzchołkami do zespołu kolektorów 
w kształcie łuków od ich zewnętrznej strony, ja k pokazano na rysunku, w wi-
doku perspektywicznym z przodu - fig. 10a, w widoku od dołu - fig. lOb. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 
Grzejnik według wzoru przemysłowego, charakteryzuje się tym, że pionowe 

radiatory utworzone są z profili w postaci zamkniętych listew z przelotową rurą w 



środku, mających w widoku z góry kształt trójkąta równoramiennego o lekko wy-
giętych ramionach i zaokrąglonym wierzchołku oraz rozmieszczone są równolegle, 
z jednej lub z obu stron poziomych kolektoró w mających kształt prostego lub lek-
ko wygiętego odcinka, przy czym połączone są z kolektorami poziomymi za po-
mocą króćców , usytuowanyc h o d stron y podstawy i/lu b od stron y wierzchołka , 
natomiast kolektory dolne wyposażone są króćce przyłączeniowe armatury grzew-
czej, natomias t kolektor y górn e .mają otwó r po d odpowietrznik . Korzystnie , w 
przelotowej rurze jest usytuowana spirala. 

W pierwsze j odmianie wzor u grzejni k ma radiatory zamocowan e podsta -
wami do kolektorów w kształcie prostego odcinka. 

W drugie j odmianie wzoru grzejnik ma radiatory zamocowane wierzchoł-
kami do kolektorów w kształcie z prostego odcinka. 

W trzeciej odmianie wzoru grzejnik ma radiatory zamocowane podstawami 
po obu stronach kolektorów w kształcie prostego odcinka 

W czwartej odmianie wzoru grzejnik ma radiatory zamocowane wierzchoł-
kami po obu stronach kolektorów w kształcie prostego odcinka 

W piątej  odmianie wzoru grzejnik ma radiatory zamocowane podstawami 
do kolektorów w kształcie łuku, od jego wewnętrznej strony. 

W szóste j odmianie wzoru grzejnik ma radiatory zamocowane wierzchoł -
kami do kolektorów w kształcie łuku, od jego wewnętrznej strony. 

W siódmej odmianie wzoru grzejnik ma radiatory zamocowane podstawami 
do kolektorów w kształcie łuku, od jego zewnętrznej strony. 

W ósmej odmianie wzoru grzejnik ma radiatory zamocowane wierzchołka-
mi do kolektorów w kształcie łuku, od jego zewnętrznej strony. 

W dziewiąte j odmianie wzoru grzejnik ma radiatory zamocowane podsta-
wami do zespołu kolektorów w kształcie łuków usytuowanych na zewnątrz grzej-
nika, od ich zewnętrznej strony. 

W dziesiątej odmianie wzoru grzejnik ma radiatory zamocowane wierzchoł-
kami do zespołu kolektorów w kształcie łuków usytuowanych na zewnątrz grzejni-
ka, od ich zewnętrznej strony. 



Fig.1a 

Fig.1b 

Fig. 2a 

Fig.2b 

Fig.3a 

Fig.3b 

Fig.4a 

Fig.4b 

Fig.5a 

Fig.5b 

Fig.6a 

Fig.6b 

Fig.7a 

Fig.7b 

Fig.8a 

Fig.8b 

Fig.9a 

Fig.9b 

Fig.10a 

Fig.10b 

Fig.11 Fig.11a 



Fig.1a 

Fig.1b 

Fig. 2a 



Fig.3a Fig.4a 



Fig.5a Fig.6a 



Fig.7a Fig.8a 



Fig.9a Fig.10a 


	PL13507S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


